檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國家教育研究院　函

地址：23703 新北市三峽區三樹路2號

聯絡人：馬汶汶

聯絡電話：02-77407877

傳真：02-77407886

電子信箱：ma912105@mail.naer.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年6月13日

發文字號：教研資字第1051500531號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：愛學網系列活動計畫(共5項)(A09040000E105150053100O-1.docx、A09040000E10

5150053100O-2.docx、A09040000E105150053100O-3.docx、A09040000E10515005

3100O-4.docx、A09040000E105150053100O-5.docx)

主旨：本院愛學網「拍照片說故事」、「校園微電影」及「教育

遊戲」等系列徵集活動，徵件時間展延至105年8月31日止

，敬請協助公告週知，並鼓勵貴校師生踴躍參加各項活動

，至紉公誼。

說明：

一、本院愛學網系列活動前以105年3月4日教研資字第1051500

140號函，函請教育部國民及學前教育署及各縣市政府教

育局(處)協助轉發各校。

二、考量「拍照片說故事徵集」、「校園微電影徵集」及「教

育遊戲徵集」等活動，參賽對象主要為學生族群，為利教

師於暑期指導、帶領學生創作，學生有更多時間充分溝通

、協同合作，以強化學生之觀察力、創造力與表達能力，

進而提升媒體素養，相關活動原定於105年7月31日截止徵

件，爰將活動徵件時間展延至105年8月31日止，另系列活

動5「教育遊戲徵集」為擴大徵件來源及開放載具之應用
8

1050004743

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/06/14 09:16

■■■■■■■有附件

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，特調整活動徵件格式(詳見活動計畫肆之二)。

三、另愛學網系列活動之「教師創新教學媒體徵集」及「教師

創意教案徵集」則維持於105年7月31日截止，請鼓勵教師

掌握時效踴躍參加，相關內容請參閱「愛學網」(網址：h

ttp://stv.moe.edu.tw/)。

四、敬請協助將本案相關活動訊息公告於貴校網站(活動計畫

詳如附件)，並轉知、鼓勵教師運用本院網站各相關教學媒

體暨紀錄片教學手冊指導學生踴躍參賽。

正本：各公私立國民小學、各公私立國民中學、各公私立高級中學、各公私立高級職業

學校、公私立大專校院

副本：教育部國民及學前教育署、各直轄市政府教育局、各縣市政府、旭聯科技股份有

限公司、本院教育資源及出版中心 2016-06-14
09:05:50